
FRONT OFFICE  / BUFFET
FRONT OFFICE  / BUFFET

PACKAGING
BLISTER

Pinza hielo
Ice tong
Pince à glaçon
Molla ghiaccio
Eiswürfelzange

6767
6768
6769
6770

19
19
19
19

1-10-100-600-600 / 10
1-10-100-600-600 / 10
1-10-100-600-600 / 10
1-10-100-600-600 / 10

5,69
7,26
7,26
7,26

REF.	 COLOR	 L(cm)	 € 	 UE  / MOQ

Inox mirror

PVD Black satin

PVD Champagne satin

PVD Copper satin

Pinza servir
Serving tong
Pince à service
Molla arrosto
Servierzange

6775
6776
6777
6778

24
24
24
24

1-10-100-600-600 / 10
1-10-100-600-600 / 10
1-10-100-600-600 / 10
1-10-100-600-600 / 10

6,27
8,65
8,65
8,65

REF.	 COLOR	 L(cm)	 € 	 UE  / MOQ

Inox mirror

PVD Black satin

PVD Champagne satin

PVD Copper satin

Pinza pasteles
Cake tong
Pince à gâteau
Molla dolce
Gebäckzange

6779
6780
6781
6782

24
24
24
24

1-10-100-600-600 / 10
1-10-100-600-600 / 10
1-10-100-600-600 / 10
1-10-100-600-600 / 10

6,27
8,65
8,65
8,65

REF.	 COLOR	 L(cm)	 € 	 UE  / MOQ

Inox mirror

PVD Black satin

PVD Champagne satin

PVD Copper satin

Pinza spaghetti
Spaghetti tong
Pince spaghetti
Molla spaguetti
Spaghettizange

6771
6772
6773
6774

24
24
24
24

1-10-100-600-600 / 10
1-10-100-600-600 / 10
1-10-100-600-600 / 10
1-10-100-600-600 / 10

6,27
8,65
8,65
8,65

REF.	 COLOR	 L(cm)	 € 	 UE  / MOQ

Inox mirror

PVD Black satin

PVD Champagne satin

PVD Copper satin

ELEGANT  / PINZAS
ELEGANT  / TONGS

108 109
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